
 

1-02-4042-23116-29 

11111111111111111111 

   

Репу6пикд србијд 

PAT LA  
Регуплторнл дгенци јд зл 

електронсне комуникдци ~е 
и поштлнгке углуге 

   

   

Број: 1-02-4042-23/16-29 

Датум: 26.12.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 1 1 б. и Прилога ЗИ Закона ојавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмоти ћева број 2 

обј ављуј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиfiiева број 2,  11000  Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 
(„Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронскик комуникација и поштанскик  ycnyra;  

Ilредмет јавне набавке су услуге — Одржавање службеник возила марке ЛАДА, за период од 
три године. Партија 11I; 

Назив и ознака из општег речника набавке је  501  1 0000-9-Услуге поправки и одржавања 
моторник возила и припадајуfiiе опреме; 

Уговорена вредност износи 900.000 динара без ПДВ (300.000 динара без ПДВ годишње); 
Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљенаје самоједна понуда којаје оцењена као прихватљива; 
Најнижа и највиша понуђена цена износи 163.530,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1- 

02-4042-23/16-9 од 24.11.2016. године у 12.03 часова, понуlјача „НИШ ТОРИНО" д.о.о., ул. Булевар 
Николе Тесле  66  18000 Ниш; 

Одлука о додели уговораје донета  6.12.2016.  године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 22.12.2016. године,  ca  понуђачем ,.НИШ ТОРИНО" 

д.о.о., ул. Булевар Николе Тесле  66  18000 Ниш; 
Подаци о понуђачу: „НИШАУТО ТОРИНО" д.о.о., са седиштем у Нишу, улица Булевар 

Николе Тесле  66.  кога заступа директор Јован Стојковиti. 
ПИБ: 106059130; матични број: 20487755; рачун број: 205-189091-71 код Комерцијалне банке 

а.д.; шифра делатности: 4520; обвезник ПДВ' ,ал. 
Уговор почиње да важи од 22.12.2016_ године и остаје на снази 3 године или до утрошка 

средстава избуиета наручиоца. 

СЛУЖБЕНИК  З. АЩНН  НАБАВКЕ 

~ 1  ~ 
Слоб'бдан Матовиli 

Pet лаiи р н а  агенција за електронеке комуникац4lје  H  поштан«C \ cnVrC  
I Іалмоіthевј 2, 1 1 103 6eorpa.L I 	106306. Репуо'лика Cpuiца 
f:онтаh і  иснтар: 01 1 3242 673, ф3hc (11 1 3232 5 37 
w 

 

v'  .ratel.rs 


	Page 1

